

RP Properties ApS

c/o ReviPoint A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR nr. 30 73 41 06

Ekstern årsrapport for 2017/18
(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

RP Properties ApS
Ragnagade 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 30734106
Hjemsted: København
Stiftet: 3. august 2007
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Jan Lundqvist

Revisor

Lægård Revision
Statsautoriseret Revisionsfirma
Østerbrogade 62
2100 København Ø
CVR nr. 18 43 70 82

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejningsvirksomhed med fast ejendom, investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabet note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom beskrives.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -661.935.

Egenkapitalen udgør kr. 707.574.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTORESULTAT		-7.500	-5.625
Indtægter af kapitalandele	2	76	86
Regulering af kapitalandele i fællesledede virksomheder		-1.024.695	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>-55.114</u>	<u>-62.151</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.087.233	-67.690
Skat af årets resultat	3	<u>425.297</u>	<u>-87.470</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-661.935</u></u>	<u><u>-155.159</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-661.935</u>	<u>-155.159</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-661.935</u></u>	<u><u>-155.159</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	AKTIVER	Note	30/6-17
Kapitalandele i andre kapitalselskaber		2	13.224 13.148
Kapitalandele i fællesledede virksomheder		4	<u>2.292.655</u> <u>3.817.349</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>2.305.879</u> <u>3.830.497</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>2.305.879</u> <u>3.830.497</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			<u>0</u> <u>18.960</u>
Tilgodehavender			<u>0</u> <u>18.960</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			<u>0</u> <u>18.960</u>
AKTIVER			<u><u>2.305.879</u></u> <u><u>3.849.457</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

PASSIVER	Note	30/6-17
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført resultat	207.574	869.509
EGENKAPITAL	5	1.369.509
Udskudt skat	298.966	866.158
HENSATTE FORPLIGTELSER	298.966	866.158
Skyldigt sambeskatningsbidrag	141.895	15.933
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	1.590.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.275.281	1.606.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	15.933	0
Anden gæld	1.876	1.876
Kortfristede gældsforpligtelser	24.058	6.876
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.299.339	1.613.790
PASSIVER	2.305.879	3.849.457
Usikkerhed ved indregning og måling af investerings- ejendomme i kapitalandele.....	1	
Eventualposter	7	

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme i kapitalandele

Selskabet er igennem sine kapitalandele i K/S Herning, Viborg medejer af ejendomme der indregnes til dagsværdi. Markedsværdien er beregnet på baggrund af et normaliseret driftsresultat og et afkastkrav vurderet ud fra lejernes soliditet, ejendommens beliggenhed samt vedligeholdelsesstand.

For ejendomme, der måles efter en afkastberegning jf. ovenstående, vil en ændring i afkastkravet (forretningskravet), som markedet måtte have til ejendommen, have en afsmittende effekt på ejendommens værdiansættelse. Afkastkravet er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da det fremgår af den seneste årsrapport for K/S Herning, Viborg at der pt. er forhandlinger omkring indgåelse af nye lejekontrakter. Værdiansættelsen er afhængig af disse forhandlingsresultater.

2 Kapitalandele i andre kapitalselskaber

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Herning, Viborg, 2004 ApS	Danmark	10,0%	760	132.238
I alt			760	132.238
Indtægter fra kapitalandele indregnet i årsrapporten			76	
Regnskabsmæssig værdi indregnet i årsrapporten				13.224

3 Skat af årets resultat

		2016/17
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	141.895	15.933
Refusion i sambeskatning 2015/16	0	-18.960
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-567.192	90.497
Skat af årets resultat i alt	-425.297	87.470

Noter

4 Kapitalandele i fællesledede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
K/S Herning, Viborg	Danmark	10,0%	<u>-18.899.194</u>	<u>22.926.548</u>
Regnskabsmæssig værdi indregnet i årsrapporten				<u>2.292.655</u>

5 Egenkapital	1/7-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Anpartskapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	<u>869.509</u>	<u>-</u>	<u>-661.935</u>	<u>207.574</u>
I alt	<u>1.369.509</u>	<u>0</u>	<u>-661.935</u>	<u>707.574</u>

6 Gæld til tilknyttede virksomheder

Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring i form af en tilbagetrædelseserklæring af sit tilgodehavende på tkr. 1.133 samt at moderselskabet først vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Erklæringen er gældende til d. 30.11.2019, hvor den genforhandles.

7 Eventualposter

Selskabet hæfter for ikke indbetalt kontant indskud i K/S Herning, Viborg med t.kr. 2.125.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.